157/PKT ngày 20 tháng 11 năm 2025 và và ý kiến thống nhất của Thành viên 

Ủy ban nhân dân xã 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao tiết kiệm chi thường xuyên dự toán năm 2025 theo Nghị 

quyết số 173/NQ-CP của Chính phủ cho các đơn vị sử dụng ngân sách xã với 

số tiền: 138.400.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm ba mươi tám triệu bốn trăm 

ngàn đồng). 

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Căn cứ vào số tiết kiệm chi thường xuyên dự toán năm 2025 theo 

Nghị quyết số 173/NQ-CP của Chính phủ được UBND xã giao, các đơn vị sử 

dụng dự toán triển khai thực hiện dự toán theo đúng quy định của Luật Ngân